

Delårsrapport Kvartal 3

1 juli – 30 september, 2021

TRE AVSIKTSFÖRKLARINGAR AVSEENDE FÖRVÄRV TECKNADE

TREDJE KVARTALET (KONCERNEN)

- Nettoomsättningen i det tredje kvartalet uppgick till 2,5 Mkr (1,4)
- Bruttomarginalen för det tredje kvartalet uppgick till 69 (77) procent
- Tredje kvartalets resultat efter skatt uppgick till -6,5 Mkr (-4,1). Kvartalet belastas med 2,5 Mkr i kostnader hänförliga till fastighetsverksamheten
- Koncernens kassaflöde för det tredje kvartalet uppgick till 193,5 Mkr (-3,5). Emissionslikvid minskat med kostnader för emission har erhållits om totalt 201,2 Mkr

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER TREDJE KVARTALET

- Avsiktförklaring avseende Kvarteret Malmö Arena 1 900 Mkr i fastighetsvärde
- Ny VD Victor Persson och CFO Patrik Melin rekryterades.
- Emissionslikvider om totalt 206 Mkr erhöles

HÄNDELSE EFTER TREDJE KVARTALET

- Bolaget genomförde i oktober en riktad nyemission som tillför bolaget 216 Mkr
- Avsiktförklaringar tecknades avseende två investeringar; 40 % av Fastighetsstaden i Halmstad (fastighetsvärde 1 650 Mkr) och Sundsbron Fastighets AB (fastighetsvärde 251 Mkr)

TREDJE KVARTALET I SAMMANDRAG (KONCERNEN)

(Mkr)	Jul - sep 2021	Jul - sep 2020	Jan - sep 2021	Jan - sep 2020	Jan - dec 2020
Intäkter inkl. aktiverade arbeten	2,5	1,7	10,3	6,4	10,3
Nettoomsättning inkl. övriga rörelseintäkter	2,5	1,4	10,3	5,5	9,1
Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete	1,8	1,1	7,2	5,0	7,1 ¹
Bruttomarginal, %	69	77	70	91	85
Resultat före engångskostnader och finansnetto	-6,4	-3,9	-13,8	-10,6	-13,1
Resultat efter skatt	-6,5	-4,1	-14,0	-11,0	-13,7
Kassaflöde	193,5	-3,5	190,1	-0,5	-0,1

1) Inklusive upplösning av garantiavsättning om 1,2 MSEK

KORT OM DOXA

Doxa är verksam inom fastighetsinvesteringar och dentalprodukter. Investeringsverksamheten är inriktad på svenska onoterade och noterade fastighetsrelaterade aktier och andra fastighetsrelaterade tillgångar utan begränsning till fastighetskategori, region eller innehavstid. Dentalverksamheten utvecklar, tillverkar och kommersialiserar bioaktiva, vävnadsvänliga och lättanvända globala tandvårdsprodukter. Bolagets dentalprodukter grundar sig på teknologiplattformen, Ceramir®, som är re-mineraliserande, vävnadsvänliga och för tandläkaren tidseffektiva att använda. Bolaget erbjuder idag fyra produkter baserat på Ceramir® teknologin. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser (tel: 08-121 576 90; e-mail certifiedadviser@redeye.se).

ORDFÖRANDE-ORD

FASTIGHETSVERKSAMHETEN

FÖRVÄRV

Efter sommaren har vi fokuserat på att bearbeta det omfattande inflödet av möjliga investeringar.

Vårt första tilltänkta förvärv var att skriva en avsikttsförklaring med Percy Nilsson om att förvärva hela kvarteret Malmö Arena med värde om ca. 1 900 Mkr. Att säljaren vill bli en stor ägare i Doxa framöver är naturligtvis positivt. I slutet av november beräknar vi att skriva förvärvsavtal och tillträda fastigheterna i slutet på februari.

Därefter tecknade vi en avsikttsförklaring med Familjen Petersson om en investering i deras familjeägda fastighetsbolag Fastighetsstaden i Halmstad. Investeringen innebär att Doxa kommer bli 40 %-iga ägare i bolaget. Vi ser fram emot att tillsammans utveckla Fastighetsstaden till ett ännu större fastighetsbolag med ambitionen att i framtiden genomföra en börsnotering. Fastighetsvärdet uppgick till ca. 1 650 Mkr. Tillträde förväntas ske senast vid årsskiftet.

Samtidigt tecknade vi en avsikttsförklaring med Familjen Brorman avseende förvärv av Sundsbron Fastigheter. Fastighetsvärdet uppgick till 251 Mkr. Även familjen Brorman kommer att bli en väsentlig ägare i Doxa i och med förvärvet. Tillträde förväntas ske senast vid årsskiftet.

KAPITALANSKAFFNING

I oktober genomförde vi en riktad nyemission om 216 Mkr. Kapitalet behövs för att kunna vara handlingskraftig och snabb i samband med förvärv. Det är också glädjande att vi fått en stabil ägarbas förankrad i det skånska näringslivet.

NY VD OCH CFO

Vi är mycket nöjda med att välkomna vårt nya management team med gedigen fastighetserfarenhet. Victor Persson kommer att tillträda VD-tjänsten den 1 januari och Patrik Melin tillträder sin tjänst som CFO under Q1.

Jag ser med tillförsikt fram emot bygga upp Dexas fastighetsverksamhet tillsammans med Victor och Patrik.



Greg Dingizian, Ordförande

VD-ORD

DENTAL VERKSAMHETEN

FÖRSÄLJNINGsutveckling

Tredje kvartalets nettoomsättning uppgick till 2,5 MSEK (1,4) en ökning med 1,1 MSEK jämfört med föregående år. Trots en förbättring har vi påverkats av leveransstörningar som resulterat i restor drar till slutet på kvartalet. Vi har även märkt av förändrade beställningsmönster och lagernivåer hos distributörerna som är en konsekvens av en mer försiktig syn på marknadens återhämtning i USA. Vi har täta kontakter och avstämningar med distributörerna där vi tillsammans planerar lokala kampanjer och försäljningsdrivande aktiviteter. I Japan går återhämtningen långsammare än i USA. Vi ser ändå att ordergången börjar öka trots att den ännu är på låga nivåer jämfört med innan pandemin.

De nya produkterna Ceramir® Restore QuikCap och Ceramir® Protect LC börjar etablera sig och uppskattas av både befintliga och nya Ceramir användare. Under kvartalet har vi haft en fortsatt stark ordergång från vår Private Label licenstagare Dentstly Sirona.

AKTIVITETER OCH UTBILDNING

Under kvartalet hade vi möjligheten att för första gången sedan kvartal 1 2020 vara med som utställare på en dentalmässa i Dallas. Samtidigt har vi fortsatt med att delta i digitala symposium där vi tillsammans med Catapult Education genomförde en föreläsning om "When Bioactivity Matters" för 350 deltagare. Flertalet positiva produktutvärderingar för Ceramir® Protect LC har genomförts och resultaten av dessa kommer att publiceras under fjärde kvartalet. Nästa stora mässa vi kommer att delta på är Greater New York Dental Meeting som hålls i slutet på november.

SAMARBETEN OCH FRAMTIDSTRO

Under kvartalet har vi skrivit avtal med en ny distributör i USA och håller i skrivande stund på med slutförhandlingar med en ny distributör på vår hemmamarknad. Diskussioner med ytterligare Private Label licenstagare fortgår och jag kommer att återkomma till detta framöver. Med en fortsatt förbättrad utveckling i USA och ökat intresse för våra nya produkter ser jag och teamet positivt på försäljningsutvecklingen de kommande kvartalen.



Henrik Nedoh

RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING

KONCERNEN

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för det tredje kvartalet 2021 uppgick till 2,5 Mkr (1,4).

Rörelsens kostnader för årets tredje kvartal uppgick till 8,9 Mkr (5,6), en ökning med 3,3 Mkr och förklaras av ökade kostnader för sålda varor med 0,4 Mkr till följd av den ökade försäljningen jmf med Q2 2020.

Rörelseresultat för det tredje kvartalet uppgick till -6,4 Mkr (-3,9) och resultat efter skatt uppgick till -6,5 Mkr (-4,1). Kvartalet belastas med 2,5 Mkr i kostnader hänförliga till fastighetsverksamheten.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel per den 30 september 2021 uppgick till 194,6 Mkr (4,2). Det egna kapitalet uppgick till 208,5 Mkr (-2,0). Emissionslikvid minskat med kostnader för emissionen om 201,2 Mkr har erhållits.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde för det tredje kvartalet 2021 uppgick till 193,5 Mkr (-3,5).

MODERBOLAGET

Omsättning och resultat

Moderbolagets intäkter under tredje kvartalet 2021 uppgick till 1,0 Mkr (0,4).

Resultatet efter skatt för det tredje kvartalet 2021 uppgick till -2,6 Mkr (-8,4).

Finansiell ställning

Moderbolagets likvida medel per den 30 september 2021 uppgick till 192,3 Mkr (0,8) och det egna kapitalet uppgick till 233,7 Mkr (22,7).

Kassaflöde

Moderbolagets kassaflöde för det tredje kvartalet 2021 uppgick till 192,3 Mkr (-2,7).

PERSONAL

Antal medarbetare i koncernen uppgick vid utgången av det tredje kvartalet 2021 till 7. Vilket motsvarar 7 heltidstjänster.

AKTIEN

Det totala antalet utestående aktier vid periodens slut uppgick till 165 775 900. Efter genomförandet av den riktade emissionen som beslutades den 8 oktober 2021 har Bolaget, per den 27 oktober 2021, 183 775 900 aktier utgivna. Vid fullföljande av ingångna avsiktsförklaringar kommer bolaget att utge ytterligare totalt ca. 61 miljoner aktier i samband med respektive tillträde.

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market sedan april 2014. Aktien har börssymbolen DOXA. Redeye AB är företags Certified Adviser.

Per den 30 september 2021 ägs Doxa till 54,88 procent av fem aktieägare, vilka är:

Ägare	Antal aktier	Andel
Adma Förvaltnings AB	50 501 527	30,46%
Pension Futur	12 665 774	7,64%
Skandrenting	12 500 000	7,54%
Bergendahl & Son Aktiebolag	10 000 000	6,03%
Försäkringsaktiebolaget Skandia	5 314 445	3,21%

Antal aktieägare per 2021-09-30 uppgick till 7 663 st.

RISKER

För en redogörelse över de risker som är förknippade med bolagets verksamhet hänvisas till Bolagets Årsredovisning 2020. Denna finns på bolagets hemsida, www.doxa.se, under fliken Investor relations/Finansiella rapporter.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2016:10, Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Koncernens redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från tidigare år.

STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna kvartalsredogörelse ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

• • •

Uppsala den 27 oktober, 2021

Greg Dingizian

Per Ekelund

Ingrid Atteryd Heiman

Christian Lindgren

Jonas Ehinger

Henrik Nedoh

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.



För ytterligare information:

Tel: 018-478 20 00

Email: henrik.nedoh@doxa.se

Kommande informationstillfällen:

Bokslutskommuniké 2021

9 februari 2022

Delårsrapport Q1 2022

27 april 2022

KONCERNEN

RESULTATRÄKNING KONCERNEN (MKR)

	Jul - sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - sep 2021	Jan - sep 2020	Jan - dec 2020
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning inkl. övriga rörelseintäkter	2,5	1,4	10,3	5,5	9,1
Aktiverat arbete för egen räkning	0,0	0,3	0,0	0,9	1,2
Summa intäkter	2,5	1,7	10,3	6,4	10,3
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda varor	-0,7	-0,3	-3,0	-0,5 ¹	-1,5 ²
Reklam/marknadsföring	-0,8	-0,6	-2,5	-1,5	-2,0
Personalkostnader	-3,8	-2,4	-9,2	-8,3	-11,1
Arvoden, externa tjänster	-2,0	-1,0	-5,0	-2,5	-3,2
Övriga kostnader	-1,4	-1,1	-3,6	-3,7	-4,9
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,3	-0,2	-0,9	-0,5	-0,7
Summa kostnader	-8,9	-5,6	-24,1	-17,0	-23,4
Rörelseresultat	-6,4	-3,9	-13,8	-10,6	-13,1
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Räntekostnader	-0,1	-0,2	-0,1	-0,3	-0,4
Resultat efter finansiella poster	-6,5	-4,1	-13,9	-10,9	-13,6
Skatt på periodens resultat	0,0	-0,0	-0,1	-0,1	-0,1
Periodens resultat	-6,5	-4,1	-14,0	-11,0	-13,7

1) Innehåller upplösning av garantireserv om 0,8 Mkr

2) Innehåller upplösning av garantireserv om 1,2 Mkr

BALANSRÄKNING KONCERNEN
(MKR)

	30 sep 2021	30 sep 2020	31 dec 2020
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten	2,8	3,4	3,6
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0,1	0,2	0,2
Summa anläggningstillgångar	2,9	3,6	3,8
Omsättningstillgångar			
Varulager	2,9	3,3	3,3
Kortfristiga fordringar	2,4	1,1	2,1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,9	0,8	0,8
Kassa och bank	194,6	4,2	4,6
Summa omsättningstillgångar	200,8	9,4	10,7
SUMMA TILLGÅNGAR	203,7	13,0	14,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	82,9	28,0	31,4
Övrigt tillskjutet kapital	357,4	196,9	207,7
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-241,4	-226,9	-229,7
Summa eget kapital	198,9	-2,0	9,4
Avsättningar			
Garantiavsättning	0,0	0,3	0,0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0,0	0,0	0,0
Kortfristiga skulder			
Låneskulder	0,0	10,0 ¹	0,0
Leverantörsskulder	1,5	1,7	1,5
Övriga skulder	0,1	1,7	1,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3,2	1,3	2,0
Summa kortfristiga skulder	4,8	14,7	5,0
SUMMA EGET KAPTIAL OCH SKULDER	203,7	13,0	14,5

1) Lån från Adma Förvaltnings AB om 10 Mkr

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN
(MKR)

	Jul - sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - sep 2021	Jan - sep 2020	Jan - dec 2020
Löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-6,4	-3,8	-13,8	-10,7	-13,1
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0,2	0,1	0,8	-0,6	-0,7
Betald skatt och räntenetto	-0,1	-0,2	-0,0	-0,3	-0,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-6,3	-3,9	-13,0	-11,6	-14,4
Förändring av rörelsekapitalet	-2,8	0,7	1,0	0,8	0,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9,1	-3,2	-12,0	-10,8	-14,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-0,3	0,0	-1,1	-1,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	202,5 ^{1,2,3}	0,0	202,1 ^{4,5,6}	-11,4 ^{7,8}	15,6
Periodens kassaflöde	193,5	-3,5	190,1	-0,5	-0,1
Likvida medel vid periodens ingång	1,1	7,7	4,6	4,7	4,7
Omräkningsdifferens	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Likvida medel vid periodens utgång	194,6	4,2	194,6	4,2	4,5

1) Nyemission 201,8 Mkr efter kostnader för emissionen

2) Återbetalning av lån till Adma Förvaltning AB 1,5 Mkr

3) Inbetalning av tecknade optioner i nytt optionprogram om 2,2 Mkr

4) Nyemission 201,2 Mkr efter kostnader för emissionen

5) Återbetalning av 1,3 Mkr som är uppskjuten skatt och avgift utbetald från Skatteverket i juni i enlighet med tillfälliga regler på grund av Covid19-pandemin

6) Inbetalning av tecknade optioner i nytt optionprogram om 2,2 Mkr

7) Lån om 10 MSEK från Adma Förvaltnings AB

8) 1,3 MSEK är uppskjuten skatt och avgift utbetald från Skatteverket i juni i enlighet med tillfälliga regler på grund av Covid19-pandemin

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (MKR)

2021	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2021-01-01	31,4	207,7	-229,7	9,4
Periodens resultat			-14,0	-14,0
Nyemission	51,5	149,7		201,2
Optionsprogram			2,2	2,2
Omräkningsdifferens			0,1	0,1
Utgående eget kapital 2021-09-30	82,9	357,4	-241,4	198,9

2020	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2020-01-01	28,0	196,9	-216,0	8,9
Periodens resultat			-11,0	-11,0
Omräkningsdifferens			0,1	0,1
Utgående eget kapital 2020-09-30	28,0	196,9	-226,9	-2,0

DATA PER AKTIE (KONCERNEN) (SEK)

	Jul - sep 2021	Jul - sep 2020	Jan - sep 2021	Jan - sep 2020	Jan - dec 2020
Nettoreultat per aktie	-0,04	-0,07	-0,08	-0,20	-0,24
Eget kapital per aktie	1,20	-0,04	1,20	-0,04	0,15
Soliditet, %	98	-16	98	-16	65
Antal utestående aktier	165 775 900	55 900 400	165 775 900	55 900 400	62 887 950
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier	143 765 118	55 900 400	83 010 634	55 900 400	56 738 906

NYCKELTALSDEFINITIONER

- Resultat per aktie - Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt vägt antal aktier
- Eget kapital per aktie - Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- Soliditet - Eget kapital i förhållande till balansomslutningen

MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET (MKR)

	Jul - sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - sep 2021	Jan - sep 2020	Jan - dec 2020
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1,0	0,4	2,6	1,4	1,9
Summa intäkter	1,0	0,4	2,6	1,4	1,9
Rörelsens kostnader					
Reklam/marknadsföring	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,0
Personalkostnader	-2,5	-0,7	-4,4	-2,2	-3,0
Arvoden, externa tjänster	-0,8	-0,6	-2,4	-0,8	-1,2
Övriga kostnader	-0,3	-0,3	-1,2	-1,1	-1,5
Summa kostnader	-3,6	-1,6	-8,1	-4,1	-5,7
Rörelseresultat	-2,6	-1,2	-5,5	-2,7	-3,8
Räntekostnader	-0,0	-0,2	-0,0	-0,3	-0,4
Resultat från aktier och andelar i dotterbolag	0,0	-7,0	0,0	-7,0	-7,0
Resultat efter finansiella poster	-2,6	-8,4	-5,5	-10,0	-11,2
Skatt på periodens resultat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	-2,6	-8,4	-5,5	-10,0	-11,2

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET
(MKR)

	30 sep 2021	30 sep 2020	31 dec 2020
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar i dotterföretag	30,0	30,0	30,0
Fordringar hos koncernföretag	9,2	1,8	3,9
Andra långfristiga fordringar	0,0	0,0	0,0
Summa anläggningstillgångar	39,2	31,8	33,9
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4,0	1,6	1,5
Övriga fordringar	0,3	0,1	0,1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,3	0,3	0,1
Kassa och bank	192,4	0,8	1,7
Summa omsättningstillgångar	197,0	2,8	3,6
SUMMA TILLGÅNGAR	236,3	34,6	37,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	82,9	28,0	31,4
Reservfond	14,2	14,2	14,2
Summa bundet eget kapital	97,1	42,2	45,6
Fritt eget kapital			
Överkursfond	343,2	182,7	193,4
Balanserat resultat	-201,1	-192,2	-192,1
Årets resultat	-5,5	-10,0	-11,1
Summa fritt eget kapital	136,6	-19,5	-9,8
Summa eget kapital	233,7	22,7	35,8
Långfristiga skulder	1,2	0,0	0,0
Kortfristiga skulder			
Låneskulder	0,0	10,0 ¹	0,0
Leverantörsskulder	0,1	0,8	0,3
Övriga skulder	0,1	0,4	0,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1,1	0,7	1,0
Summa kortfristiga skulder	1,3	11,9	1,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	236,3	34,6	37,5

1) Lån om 10 Mkr har erhållits från Adma Förvaltnings AB

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET
(MKR)

	Jul - sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - sep 2021	Jan - sep 2020	Jan - dec 2020
Löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-2,6	-8,4	-5,5	-10,0	-11,2
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0,0	7,0 ⁴	0,0	7,0 ⁴	7,0 ⁴
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-2,6	-1,4	-5,5	-3,0	-4,2
Förändring av rörelsekapitalet	-7,6	-1,3	-6,8	-6,7	-8,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10,2	2,7	-12,3	-9,7	-13,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	202,5 ^{1,2,3}	0,0	203,0 ^{5,6,7}	10,4 ^{8,9}	14,6 ^{10,11,12}
Periodens kassaflöde	192,3	-2,7	190,7	0,7	1,6
Likvida medel vid periodens ingång	0,1	3,5	1,7	0,1	0,1
Likvida medel vid periodens utgång	192,4	0,8	192,4	0,8	1,7

- 1) Återbetalning av lån till Adma Förvaltning AB 1,5 Mkr
- 2) Inbetalning av tecknade optioner i nytt optionprogram om 2,2 Mkr
- 3) Nyemission 201,8 Mkr efter kostnader för emissionen
- 4) Nedskrivning av aktier i dotterbolag i samband med lämnat aktieägartillskott
- 5) Återbetalning av 0,4 Mkr som är uppskjuten skatt och avgift utbetald från Skatteverket i juni i enlighet med tillfälliga regler på grund av Covid19-pandemin
- 6) Inbetalning av tecknade optioner i nytt optionprogram om 2,2 Mkr
- 7) Nyemission 201,2 Mkr efter kostnader för emissionen
- 8) Lån från Adma Förvaltnings AB om 10 Mkr
- 9) 0,4 Mkr är uppskjuten skatt och avgift utbetald från Skatteverket i juni i enlighet med tillfälliga regler på grund av Covid19-pandemin
- 10) I November återbetalas skuld till Adma Förvaltnings AB om 10 MSEK
- 11) I November tillförs bolaget genom företrädesemission knappt 15 MSEK minus kostnader för emission
- 12) 0,4 MSEK är uppskjuten skatt och avgift utbetald från skatteverket i juni i enlighet med tillfälliga regler på grund av Covid19-pandemin